

خودمان اختیار پرداخت حقوق‌های نجومی را به مدیران دادیم

مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در پاسخ‌به‌سوالی درباره حقوق‌های نجومی گفت: یک سری از دریافت‌ها تخلف نبوده است، اما یک سری دیگر تخلف است. وی افزود: با آنهایی که خلاف چارچوب قانون عمل کرده‌اند باید برخورد شود و در این سوی موضوع نیز باید مقررات و چارچوب درست شود.

پزشکیان گفت: با رسانه‌ای صحبت می‌کردم؛ گفتم پزشکان پول مفت دریافت می‌کنند. خبرنگار پرسید که چه کسی را می‌گویم؟ گفتم که من پول مفت دریافت می‌کنم؛ این پول مفتی که گفتم دریافت می‌کنم خلاف قانون نیست، قانوناً به من پول می‌دهند.

وی ادامه داد: حالا این آقایان گفتند فلانی مفت خور است؛ فرقی نمی‌کند که از بیت‌المال بگیرد یا مردم در مطب بدهند؛ مگر پول مردم و بیت‌المال با هم فرق می‌کند؟

نائب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت: من عضو هیئت علمی دانشگاه هستم، بیمار را عمل می‌کنم و به حساب من پول ریخته می‌شود.

وی بیان داشت: بیت‌المال یعنی چه؟ همین پول بیت‌المال است که می‌شود حقوق؛ پس یا [مدیر] پول را از دولت می‌گیرد یا [پزشک] از مردم، اما در هر صورت دارند از مردم می‌گیرند. پزشکیان گفت: من الان حقوق فلان رقم است، وجود هم دارد. کجایش خلاف قانون است؟ اما منصفانه و عادلانه نیست.

وی تصریح کرد: خودمان نشستیم‌ایم و این اختیارات را [به هیئت مدیره شرکت‌ها و سازمان‌های دولتی] داده‌ایم، حال چگونه می‌گوییم خلاف قانون است؟

کل رقم حقوق‌های نجومی ۱۰۰ میلیارد نمی‌شود

نائب‌رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه اگر سیستم را درست نکرده و شعاری عمل کنیم، مشکل حل نمی‌شود، گفت: از یکی خوشمان نمی‌آید مشککش را رو می‌کنیم، اما آن یکی از این بدتر است اصلاح حرفی از او نمی‌زنیم.

وی خاطرنشان کرد: اگر قرار راست اطلاعات بالا بیاید و درست شود، باید برای همه و براساس عدالت و منصفانه حرف بزنیم، نه اینکه دربارہ یک دولت بگوییم اینها خوردند اما آن یکی دولت سه هزار میلیارد و هشت هزار میلیارد و ۱۰ هزار میلیارد بالا کشیدند می‌گوییم حالا فعلاً بماند. پزشکیان گفت: کل پولی که در این حقوق‌های اضافه داده‌اند ۱۰۰ میلیارد نمی‌شود اما ۱۲ هزار میلیارد و سه هزار میلیارد و ۵ هزار میلیارد‌ها را هنوز دارند بررسی می‌کنند. وی در پاسخ به این سوال که اگر دریافت حقوق‌های نجومی تخلف نبوده پس چرا دولت، دریافت‌کنندگان آن را برکنار کرد؟ اظهار داشت:

این را از دولت بپرسید، من نمی‌دانم.

نائب‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: من می‌گویم اگر تخلف است مجلس به‌دیوان محاسبات گفته است کسانی که خلاف قانون عمل کرده‌اند باید محاکمه شوند و باید پول‌ها را برگردانده و مجازات شوند ولی اگر کسانی در چارچوب قانون این پول‌ها را دریافت کرده‌اند، قانون باید اصلاح شود.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که نباید همه را با یک چوب راند، گفت: اگر قانون و مقررات ما این نقص را داشته‌باید آن را اصلاح کنیم؛ اگر خارج از مقررات گرفته‌اند باید برخورد شود.

۷۵ هزار پروژه نیمه تمام استانی از دولت قبل مانده بود

محمد شریعتمداری معاون اجرایی رئیس‌جمهور با اشاره به سفرهای استانی دولت یازدهم گفت: در سفرهای استانی با حجم عظیمی از پروژه‌های نیمه کاره مواجه بودیم. قریب به ۷۵ هزار پروژه

کوچک و بزرگ در سطح کشور وجود داشت که اگر این دولت نیز و عده‌های جدیدی می‌داد شاید به لحاظ تبلیغاتی موثر بود اما خداوند از این موضوع راضی نبود چرا که با چنین اقدامی امروز پروژه‌های

نیمه کاره چندین برابر می‌شد. شریعتمداری به فرصت ۱۶۰ روزه تا زمان انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و افزود: تا پایان کار دولت یازدهم تنها حدود ۲۰۰ روز فرصت داریم. اگر از این فرصت

به درستی استفاده نکنیم و کارهای نیمه کاره باقی بماند قطعاً کارنامه موقفی نخواهیم داشت، اما می‌توانیم با استفاده از این فرصت و جمع‌بندی فعالیت‌ها و تعیین اولویت برای اتمام پروژه‌های نیمه

کاره در قالب مدیریت جهادی کارنامه موقفی بر جای بگذاریم. وی افزود: خوشبختانه دولت یازدهم با اولویت بندی آن دسته از پروژه‌ها و فعالیت‌هایی که در زندگی مردم نقش و اثر بیشتری داشت و پروژه‌هایی که در عمر این دولت امکان اتمام آنها وجود داشت توانست گام موثری در این حوزه بردارد. بی‌تردید اگر عزم و اراده و همت کافی باشد و از نزدیک سر صحنه حضور داشته باشیم. کار با موفقیت

پیش خواهد رفت.

راه نجات اصولگرایان، قالیباف است



رئیس ستاد مردمی قالیباف در سال ۹۲، رضا شیران خراسانی در پاسخ به این سوال که آیا قالیباف دغدغه ریاست جمهوری ۹۶ را دارد یا خیر؟ بیان می‌کند: من معتقد هستم که باید خواست ملی و خواست همه جامعه باشد تا آقای قالیباف به عرصه بیاید. شیران

می‌افزاید: من در جریان نیستم که آقای قالیباف با سایر اصولگرا‌ها مذاکره داشته‌اند یا خیر اما اعتقاد دارم که راه نجات اصولگرایی این است که همه آنها گرد آقای قالیباف جمع شوند. وی در باره تاثیر ماجرای املاک نجومی بر آرای قالیباف نیز اظهار می‌کند: وضعیت اقتصادی مردم به حدی بحرانی است که دنبال کسی هستند که نجات دهنده باشد. دولت تدبیر و امید نتوانسته در حوزه معیشت و اشتغال مردم کار جدی انجام دهد لذا مباحثی مطرح می‌شود اما مردم با شناختی که دارند تجزیه و تحلیل می‌کنند.

حداقل انقلابی‌ها را مسخره نکنید



سیدمهدی هاشمی عضوچپه پایداری ، نماینده مجلس نهم گفت: در سال گذشته دلواپسان و کسانی که دل نگران بودند به سخره گرفته شدند. سخنان روحانی در روز دانشجو به معنای اعتراف بود؛ که این انقلابیون بودند که نگران و دلواپس بودند!

و این غیرانقلابیون بودند که در واقع نسبت به این موضوع خوش خیال بودند. هاشمی با بیان اینکه تقاضا داریم به دلواپسی انقلابیون توجه بیشتری شود، خاطرنشان کرد: اگر نمی‌خواهند رفتار غیرانقلابی خود را اصلاح کنند حداقل نسبت به انقلابیون و متعهدان به انقلاب بی‌توجهی نکنند و آن‌ها را به سخره نگیرند. من امیدوارم برخورد شایسته و انقلابی را از دولت در قبال تمدید ۱۰ ساله تحریم‌ها داشته باشیم. وی ادامه داد: ما هرگاه که انقلابی عمل کرده‌ایم شاهد موفقیت بوده‌ایم و نگرانی‌ها نیز حداقل بوده است.

هنوز فضای امنیتی در دانشگاه‌ها وجود دارد

هنوز فضای امنیتی در دانشگاه‌ها وجود دارد

رئیس شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان گفت: اصلاح‌طلبان نقش اصلی در حماسه خرداد ۹۲ داشتند و

این نقش انکار ناشنی است.

محمدرضا عارف در دیدار جمعی از فعالان اجتماعی، فرهنگی و سیاسی شهرستان نکا با اشاره به سالگرد ۱۶ آذر،

روز دانشجو با گرمای داشت یاد و خاطره شهدای دانشجو، گفت: ۱۶ آذر ۱۳۳۲ نقطه عطفی در حرکت مبارزاتی ملت

ایران بود و جنبش دانشجویی را که همراه با مردم آزادپنخواه در صدد حذف رژیم شاهنشاهی بود نظم بخشید و در تحولات بعدی انقلاب اسلامی نقش محوری را ایفا کرد.

عارف با بیان اینکه قشر دانشجوی در قیل و بعد از انقلاب هزینه‌های فراوانی برای آرمان خواهی خود پرداخت کرد، یادآور شد: اگر جنبش دانشجویی در قیل از انقلاب به دنبال براندازی بود، بعد از انقلاب بیشترین همراهی را با نظام اسلامی داشت که حضور بی‌شمار دانشجویان در دوران دفاع مقدس و در سازندگی و محرومیت زدایی و در مقاطع حساس انقلاب نشان از پابیندی دانشجویان به آرمانهای انقلاب است .

زمانی به جایی اینکه پاسخ انتقادات منطقی دانشجویان را با سعه صدر داده می‌شد

برخورد‌های حذفی و امنیتی با آنها صورت گرفت

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه مسئولان باید پذیرای انتقادات دانشجویان باشند چرا که نقد سازنده امتیازی برای نظام محسوب می‌شود. تأکید کرد: در زمانی به جایی اینکه پاسخ انتقادات منطقی دانشجویان را با سعه‌صدر داده می‌شد برخورد‌های حذفی و امنیتی با آنها صورت گرفت و آسیب‌های جدی متوجه ساخت دانشگاه شد.

وی با اشاره به رابطه نزدیک خود با دانشجویان، گفت: به خاطر ارتباطی که با جوانان و دانشجویان دارم به خوبی از مطالبات آنها باخبرم و می‌دانم وضعیت موجود شاید آنچنان مطلوب آنها نباشد هنوز بعضاً فضای امنیتی در دانشگاه‌ها وجود دارد، هنوز دانشجویان محروم از تحصیل وجود دارند. هنوز احضارها و تهدیدها و مداخله نهادهای خارج از دانشگاه در مسائل داخل دانشگاه وجود دارد. اما با تمام این مشکلات تا امیدن شدن چاره کار نیست و باید با صبر و مقاومت و فعالیت در چارچوب قوانین موجود، از ناکارآمدی جنبش دانشجویی جلوگیری کرد.باید تنگ نظری و نگاه قیوم مابانه را از دانشگاه‌ها دور کرد تا شاهد تلاش و نشاط و اعتلای علمی و فرهنگی بیشتر در دانشگاه‌ها بود.

عدم اعتقاد به نقش اصلاح طلبان در انتخابات ۹۲

ناشی از غرور کاذب است

رئیس فراکسیون امید، اعتماد مردم بخصوص نخبگان دانشگاهی به حاکمیت را امری مهم دانست و خاطرنشان کرد: تجربه نشان داده است اگر اعتماد بین حاکمیت و مردم در وضعیت مطلوبی باشد رسیدن به اهداف و برنامه‌های نظام با مشکلات کمتری همراه خواهد بود ولی اگر این اعتماد خدشه دار شود مسئولان نباید انتظار همراهی اقشار مختلف مردم را داشته باشند.

وی صداقت مسئولان با مردم را عامل مهم اعتماد بین حاکمیت و ملت دانست و گفت: تغییر روند کشور در خرداد ۹۲ که امری اجتناب ناپذیر بود به خاطر رویگردانی مردم از دروغ و رفتارهای عوام‌فریبانه بود و انتظار است مسئولان پاسخ اعتماد مردم به تفکر اصلاح‌طلبی و اعتدالی را با اخلاق و عقلانیت و عمل به وعده‌های داده شده بدهند.

عارف با بیان اینکه اصلاح‌طلبان نقش اصلی در حماسه خرداد ۹۲ داشتند و این نقش انکار ناشدنی است، تصریح کرد: اینکه برخی از آقایان به نقش محوری اصلاح طلبان در انتخابات خرداد ۹۲ باور ندارند و هر از چند گاهی منکر این نقش می‌شوند بیشتر به یک توهم و غرور کاذب بر می‌گردد. برادرانه می‌گویم طرح اینگونه اظهارات کمکی به دوام روند موجود در انتخابات آینده نمی‌کند.

سایت نگار

نامه نیوز نوشت: تا کنیک‌های پایداری برای بازگشت به دوران طلایی!

در این روزهای پر تکاپوی اصولگرایان و بین تشکل های سیاسی راست گرای ایران، این تنها پایداری‌ها هستند که هنوز راهبرد مشخصی در این راستا برای آرایه ندارند.

عصر ایران نوشت: مشکل بزرگ اصولگرایان؛ نبود فصل الخطاب

وحدت‌برای اصول‌گرایان تقریباً آرزویی محال است. به نظر می‌رسد آنها خود هم به این نتیجه رسیده‌اند که نمی‌توانند با یک نامزد وارد رقابت شوند.

بررسی مطابقت شروط رهبر انقلاب در خصوص برجام با عملکرد دولت

رهبرانقلاب بارها در سخنان خود از عدم دخالت در جزئیات مذاکرات و ترسیم خطوط اصلی آن اشاره نموده‌اند. خطوط قرمزی که مهمترین آن شروط نه گانه پذیرش برجام توسط ایشان بود و همانطور که مشاهده می‌شود بسیاری از آنان در همان ابتدای اجرای توافق توسط دولت رعایت نگردیده است.

صراط نیوز نوشت: عملیات انتحاری اصولگرایان با کاندیداتوری مشاور جوان!

اگر کاندیداتوری و شکست پذیرش برای اصولگرایان مخالف این اقدام، آب نداشته باشد بدون تردید برای خود بزرپاش نان خواهد داشت. او بدون هزینه خاصی، ره صدساله را یک شبه خواهد پیمود و چه بسا با راهنما زدن به سمت یاسنور، راهی بهشت شود.

عکس روز



جلسه شورای عالی فضای مجازی، روز شنبه به ریاست حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در محل نهاد ریاست جمهوری برگزارشد.